

Tryncza dnia, 11.08.2024r.

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w zapytaniu ofertowym**

### **ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**

**dotyczy:** zapytania ofertowego pn. „Wykonanie oświetlenia treningowego na stadionie LKS w miejscowości Gorzyce”

Zamawiający - **Gmina Tryncza, 37-204 Tryncza 127** publikuje pytania Wykonawców dotyczące treści zapytania ofertowego oraz wyjaśnienia Zamawiającego:

#### **PYTANIE 1**

Jakie mają być zastosowane wysięgniki

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1**

Należy zastosować wysięgniki o długości 1,5m.

#### **PYTANIE 2**

Naświetlacze metalohalogenkowe 400 W są wycofywane z produkcji czy istnieje możliwość zastąpienia ich naświetlaczami LED? Proszę o podanie parametrów naświetlaczy.

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie naświetlaczy LED o parametrach nie gorszych niż podane przedmiarze robót dla naświetlaczy metalohalogenkowych.

#### **PYTANIE 3**

Czy posiada Pan schemat jednokreskowy oświetlenia terenu oraz szafy oświetlenia (Jakie urządzenia mają być zastosowane zegar czy sterowanie ręczne)?

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3**

Gmina nie posiada w/w schematów. Należy zastosować urządzenia sterowane ręczne.

#### **PYTANIE 4**

Czy może być zastosowany słup 9 metrowy

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania słupów 9-metrowych.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią Zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu;
2. Strona internetowa – [www.bip.tryncza.eu](http://www.bip.tryncza.eu);
3. a/a

Z up. **WOJTA**  
*Tomasz Penkiel*  
KIEROWNIK  
REFERATU INWESTYCJI